

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้าง งานทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ส่วนราชการ กองช่าง สำนักงานองค์การบริหารส่วนตำบลโรงเข้

ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายบ้านดอนไร่ หมู่ที่ 2 บ้านนาดอก ตำบลโรงเข้ อำเภอบ้านลาด จังหวัดเพชรบุรี

ขนาดกว้าง 3.50 เมตร ยาว 59 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 206.50 ตารางเมตร

ลำดับ ที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Factor F	ราคาต่อหน่วย × Factor F	ราคารวม
1	โถปรับพื้นทางเดิม	ตร.ม.	206.50	1.73	357.25	1.3642	2.360	487.36
2	คอนกรีต 280 กก./ตร.ชม.	ลบ.ม.	31.00	1,747.35	54,167.85	1.3642	2,383.73	73,895.78
3	ค่าแบบข้างตัดตามยาว 2 ข้าง	เมตร	59.00	20.60	1,215.40	1.3642	28.10	1,658.05
4	ค่าปูผิวทางคอนกรีต	ตร.ม.	206.50	12.12	2,502.78	1.3642	16.53	3,414.29
5	ค่าตัดรอยต่อคอนกรีต	เมตร	38.50	23.39	900.52	1.3642	31.91	1,228.49
6	ค่าหยอดทรายรอยต่อคอนกรีต	เมตร	38.50	14.55	560.18	1.3642	19.85	764.20
7	ค่าขัดหยาบผิวหน้าคอนกรีต	ตร.ม.	206.50	30.00	6,195.00	1.3642	40.93	8,451.22
8	ค่าบ่มผิวหน้าคอนกรีต	ตร.ม.	206.50	9.27	1,914.26	1.3642	12.65	2,611.43
9	ค่าทรายหยาบรองพื้น	ลบ.ม.	10.00	467.29	4,672.90	1.3642	637.48	6,374.77
10	ค่าปรับเกลี่ยทรายหยาบรองพื้น	ลบ.ม.	10.00	60.00	600.00	1.3642	81.85	818.52
11	ค่าเหล็กตะแกรง๘ 4 มม.0.20 ม.	ตร.ม.	206.50	35.51	7,332.82	1.3642	48.44	10,003.43
12	ค่าวางเหล็กตะแกรง๘ 4 มม.0.20 ม.	ตร.ม.	206.50	5.00	1,032.50	1.3642	6.82	1,408.54
13	ค่าเหล็ก Dowel ๑ 15 มม. SR 24	ตัน	0.06116	34,654.21	2,119.45	1.3642	47,275.27	2,891.35
14	ค่าหินคลุกลงไหล่ทาง	ลบ.ม.	5.00	388.62	1,943.10	1.3642	530.16	2,650.78
15	ค่าปรับเกลี่ยไหล่ทาง	ลบ.ม.	5.00	60.00	300.00	1.3642	81.85	409.26
สรุป	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น							117,067.46
	คิดเป็นราคากลางเพียง							117,000.00
	(ตัวอักษร) หนึ่งแสนหนึ่งหมื่นเจ็ดพันบาทถ้วน							
	เฉลี่ยราคา 566.59 บาท / ตารางเมตร							

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างงานทาง	=	85,814.01
ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างงานสะพานและท่อเหลี่ยม	=	-
ผลรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นๆ	=	-
ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง	=	1.3642
ค่า Factor F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม	=	-

ตามคำสั่งที่.....198...../2566..... ลงวันที่ 22 พฤศจิกายน 2566

แต่งตั้งคณะกรรมการกำหนดราคากลาง ประกอบด้วย

.....ประธาน  
(นางสาวลำเพย อยู่พรมชาติ)

นักวิชาการเงินและบัญชีชำนาญการ  
.....กรรมการ  
(นางสาววารินทร์ เทศย์ม)

นักวิชาการจัดเก็บรายได้ชำนาญการ  
.....กรรมการ  
(นายธนวัฒน์ ปิ่นมอญ)

ผู้ช่วยนายช่างโยธา

กำหนดราคากลางเมื่อวันที่ 29 พฤศจิกายน ๒๕๖๖